

# Årsredovisning

för

## Elon Sverige AB

556857-5525

Räkenskapsåret

2024

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Peter Brodén, Styrelseledamot

2025-07-02

Styrelsen för Elon Sverige AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i tusentals kronor (Tkr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Information om verksamheten

Bolaget ska bedriva handel, installation och service av vitvaror, småel, belysning och annan hemelektronik samt bedriva utbildning inom dessa områden.

Företaget har sitt säte i Örebro.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har bolaget haft en stark tillväxt i både trafik och försäljning, vilket är ett resultat av flera strategiska och tekniska satsningar.

På den tekniska sidan har vi lanserat en ny sökmotor, förbättrade produktrekommendationer samt en omarbetad kategorilista, samtliga med AI-funktionalitet. Dessa initiativ har förbättrat användarupplevelsen och bidragit till ökad konvertering.

Vi har även etablerat en process för löpande A/B-testning på månadsbasis. Detta har gett värdefulla insikter om kundbeteende och möjliggjort kontinuerlig optimering av vår digitala plattform, vilket i sin tur lett till förbättrade konverteringsnivåer under året.

En ny checkout-lösning för butikreserveration har lanserats, i syfte att driva mer trafik till våra fysiska butiker och ytterligare stärka omnikanalserbudandet.

Årets omsättning uppgick till 144 mkr (112) vilket motsvarar en omsättningsökning på 28 procent och bolagets rörelseresultat uppgick till 0,9 mkr (3,0) vilket motsvarar en rörelsemarginal på 0,6 procent (2,7). Den förbättrade omsättningen härrör till fortsatta marknadssatsningar och en fortsatt förbättrad hemsida. Nedgången i rörelsemarginal beror på flera kampanjer under året samt fortsatt stor prispress på marknaden. Bolagets inköspriser har under året ökat vilket inneburit lägre produktmarginal genom att delar av den tidigare omkostnadsdebiteringen under året inkluderats i den koncerninterna prissättningen. Detta har också inneburit att bolagets omkostnader gått ned i motsvarande del.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Nettoomsättning	144 117	112 461	107 528	106 007	73 476
Resultat efter finansiella poster	897	3 041	489	378	-1 011
Balansomslutning	8 445	7 220	8 436	9 905	4 316
Soliditet (%)	41,8	39,0	4,8	0,5	0,8

### Förändringar i eget kapital (Tkr)

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50	353	2 415	2 818
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		2 415	-2 415	0
Årets resultat			712	712
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50</b>	<b>2 768</b>	<b>712</b>	<b>3 530</b>

### Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 768 037
årets vinst	712 180
	<b>3 480 217</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	3 480 217
	<b>3 480 217</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Tkr

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
<b>Rörelsens intäkter</b>			
Nettoomsättning		144 117	112 461
		<b>144 117</b>	<b>112 461</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Handelsvaror		-141 995	-102 924
Övriga externa kostnader		-1 223	-6 497
		<b>-143 218</b>	<b>-109 421</b>
<b>Rörelseresultat</b>	3	<b>899</b>	<b>3 040</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Ränteintäkter och liknande resultatposter		2	1
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4	0
		<b>-2</b>	<b>1</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>897</b>	<b>3 041</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>897</b>	<b>3 041</b>
Skatt på årets resultat	4	-185	-626
<b>Årets resultat</b>		<b>712</b>	<b>2 415</b>

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

Tkr

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar	2 754	411
Fordringar hos koncernföretag	1 092	1 456
Aktuella skattefordringar	20	21
Övriga kortfristiga fordringar	452	4 835
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	537	496
	<b>4 855</b>	<b>7 219</b>

##### *Kassa och bank*

	3 590	1
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>8 445</b>	<b>7 220</b>

### SUMMA TILLGÅNGAR

**8 445**                      **7 220**

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

Tkr

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50

50

**50**

**50**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

2 768

353

Årets resultat

712

2 415

**3 480**

**2 768**

#### **Summa eget kapital**

**3 530**

**2 818**

#### Kortfristiga skulder

Övriga kortfristiga skulder

720

717

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

4 195

3 685

#### **Summa kortfristiga skulder**

**4 915**

**4 402**

### **SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**8 445**

**7 220**

## Noter

Tkr

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

#### Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Vid försäljning av varor redovisas inkomsten som intäkt när de väsentliga förmåner och risker som är förknippade med ägandet av varan har överförts från företaget till köparen.

#### Inkomstskatter

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

#### Koncernbidrag

Erhållna och lämnade koncernbidrag redovisas som bokslutsdispositioner.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Uppgifter om moderföretag

Närmaste moderföretag är Elon Group AB. Moderföretag i den största koncernen där Elon Sverige AB är dotterföretag och där koncernredovisning upprättas är Elon Aktieägare AB (publ), 556740-6292.

### Not 3 Inköp och försäljning mellan koncernföretag

2024

2023

Andel av årets totala inköp som skett från andra företag i koncernen	100 %	100 %
Andel av årets totala försäljningar som skett till andra företag i koncernen	0 %	0 %

#### Not 4 Aktuell och uppskjuten skatt

	2024	2023
<b>Skatt på årets resultat</b>		
Aktuell skatt	-185	-626
<b>Totalt redovisad skatt</b>	<b>-185</b>	<b>-626</b>

#### Avstämning av effektiv skatt

	Procent	2024 Belopp	Procent	2023 Belopp
Redovisat resultat före skatt		897		3 042
Skatt enligt gällande skattesats	20,6	-185	20,6	-627
Ej avdragsgilla kostnader		0		0
Ej skattepliktiga intäkter		0		0
<b>Redovisad effektiv skatt</b>	<b>20,6</b>	<b>-185</b>	<b>20,6</b>	<b>-626</b>

**Not 5 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut**

Inga väsentliga händelser har ägt rum efter räkenskapsårets slut som påverkar bolagets finansiella resultat eller ställning.

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Örebro datum enligt den digitala underskriften

*Fredrik Johansson*  
Fredrik Johansson  
Ordförande  
2025-06-25

*Peter Brodén*  
Peter Brodén  
2025-06-26

*Åsa Skog*  
Åsa Skog  
2025-06-24

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-06-26

Ernst & Young AB

*Johan Eklund*  
Johan Eklund  
Auktoriserad revisor


